
2015 年 4 月

No.15-054a（本）※1

「遊離テストステロン」
検査受託一時中止について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、下記項目につきましては測定試薬の販売中止に伴い、本年2月10日受付分より

検査を一時中断させて頂いております。今般、委託先にて新たに採用を予定している新

試薬の販売元（セティ・メディカルラボ社）より保険適用にさらにしばらく時間を要するとの

連絡があったため、下記期日より新たな検体の受領を一時中止させていただきます。

先生方には多大なご迷惑をお掛けしていることを、深くお詫び申し上げるとともに、事情

をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■対象項目

頁 項目コード 検査項目名

41 2233 遊離テストステロン

■検査受託中止日

●2015 年 4 月 4 日（土）受付日より受託一時中止

以上


